### LANDESJAGDVERBAND BAYERN E.V. (BJV)

HOHENLINDNER STR. 12, 85622 FELDKIRCHEN Telefon: 089/99023456, Telefax: 089/99023435

An den Jagdverband Donauwörth e.V. z.Hd. Robert Oberfrank Albrechtstr. 1 86641 Rain am Lech

per Post oder per mail: r.oberfrank@gmx.de

## Antrag auf Mitgliedschaft im Landesjagdverband Bayern e.V. Jagdverband Donauwörth e.V.

Ja, ich möchte Mitglied im Landesjagdverband Bayern e.V. werden.

Angaben zu meiner Person:			BJV NR.:	
			Intern	
Anrede:	Akad.Grad:	Geb. Datum	n:	
Vorname:	Na	ame:		
Strasse:	PLZ:	Wohnort:		
Telefon:	Mob	oil:		
e-Mail:	Be	ruf:		
Jagdscheininhaber seit:	bzw. Jägerp	rüfung vorraussichtlich	:	
		67,-€	40,-€	
Beitritt zur BJV - Donauwörth:	als Erstmitglied	Zweitr	nitglied *	
Ich bin bereits Erstmitglied in der BJV-Kreisgruppe **:				
In Zukunft will ich in folgender BJV-Kreisgruppe Zweitmitglied sein:				
Bläser:	nein	Forstmann:	ia nein	
Berufsjäger:		falls ja: Staatsdienst	Privatdienst	
Außerordentliches Mitglied:		Mitglied im BBB:		
Datum / Ort:	Unte	rschrift:		

### Einzugsermächtigung auf der 2. Seite ausfüllen!

<sup>\*</sup> Eine Zweitmitgliedschaft ist nur möglich, wenn bereits bei einer anderen Kreisgruppe des BJV eine Erstmitgliedschaft besteht und auch weiterhin bestehen bleibt.

<sup>\*\*</sup> Diese Angabe ist nur ( dann aber unbedingt ) zu machen, wenn oben die Aufnahme als Zweitmitglied beantragt wurde.

# Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats

Name des Zahlungsempfängers

### Jagdverband Donauwörth e.V.

Unterschrift(en) des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)

Anschmit des Zamungsemplangers	
Straße und Hausnummer	Postleitzahl, Ort und Land
Albrechtstr. 1	86641 Rain am Lech, Deutschland
Gläubiger-Identifikationsnummer	Mandatsreferenz (vom Zahlungsempfänger auszufüllen)
DE90ZZZ00000268397	persönliche Mitgliedsnummer BJV
Landesjagdverband Bayern e.V. Zahlungen von Zugleich (B) weise ich mein / weisen wir unser	Zahlungsempfänger <b>Jagdverband Donauwörth e.V. im</b> meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger <b>Jagdverbandrn e.V.</b> auf mein / unser Konto gezogenen Lastschrifter
	Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung abei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarter
Zahlungsart:	
Wiederkehrende Zahlung	Einmalige Zahlung
Name des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)	
Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber) Straße und Hausnummer	Postleitzahl und Ort
IBAN des Zahlungspflichtigen (max. 34 Stellen)	
Bank	Datum (тт.мм.ш)
Bank	Datum (тт.мм.ш)

#### **Datenschutzhinweis**

Ihre Angaben werden nur von dem Bayerischen Jagdverband e.V., dem Jagdverband Donauwörth e.V. und deren Beauftragten zum Zwecke der Verbandsarbeit und Mitgliederverwaltung gespeichert und im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen verwendet.

Ich bestätige, das Vorstehende zur Kenntnis genommen zu haben und erlaube der Kreisgruppe "Jagdverband Donauwörth e.V.", folgende Daten in Vereinsmitteilungen, Presse oder über Internet zu veröffentlichen:

- Vorname, Nachname
- Fotos (vorliegende und zukünftig erstellte)
- sonstige Daten (Leistungsergebnisse, Teilnahmen, Veranstaltungen)
- spezielle Daten von Funktionsträgern: Anschrift, Telefonnummer, E-Mail

Ort. Datum	Llatana alanife	
Ort, Datum	Unterschrift	